

PRODUTO 01 - IMPLANTAÇÃO (PRIMEIRO TRIMESTRE)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO COM BDI	PREÇO TOTAL COM BDI
1	IMPLANTAÇÃO				
1.1	Gerente	3	mês (1 posto)	R\$ 11.817,84	R\$ 35.453,52
1.2	Técnico de Materiais	3	mês (1 posto)	R\$ 7.428,82	R\$ 22.286,47
1.3	Líder de Logística	6	mês (2 postos)	R\$ 5.038,18	R\$ 30.229,09
1.4	Auxiliar Op. Log Jr	6	mês (2 postos)	R\$ 3.571,02	R\$ 21.426,12
1.5	Insumos	1	material	R\$ 3.015,07	R\$ 3.015,07
1.6	Paletes	420	material	R\$ 44,10	R\$ 18.521,87
1.7	Air condicionado (36.000 btu)	2	equipamento	R\$ 29.630,42	R\$ 59.260,84
1.8	Prateleira aço	50	equipamento	R\$ 520,24	R\$ 26.012,03
1.9	Escada dupla	2	equipamento	R\$ 450,20	R\$ 900,41
1.10	Estante porta Bin	10	equipamento	R\$ 947,53	R\$ 9.475,28
1.11	Caixa Bin	1500	equipamento	R\$ 10,93	R\$ 16.400,42
1.12	Impressora térmica	4	equipamento	R\$ 2.073,63	R\$ 8.294,51
1.13	Coletores app (coletor de dados)	5	equipamento	R\$ 1.813,11	R\$ 9.065,57
1.14	Coletores código de barra	3	equipamento	R\$ 259,72	R\$ 779,17
1.15	Cadeiras	10	material	R\$ 456,42	R\$ 4.564,18
1.16	Mesas	7	material	R\$ 563,29	R\$ 3.943,04
1.17	Armário	4	material	R\$ 893,94	R\$ 3.575,77
1.18	Bancadas	5	material	R\$ 1.141,40	R\$ 5.706,99
1.19	Porta Palete	280	material	R\$ 412,54	R\$ 115.510,20
1.20	Empilhadeira	1	equipamento	R\$ 219.400,81	R\$ 219.400,81
1.21	Pedestais isolamento	12	un.	R\$ 123,90	R\$ 1.486,78
1.22	Placa de identificação ruas (arruamento)	40	un.	R\$ 13,05	R\$ 522,10
1.23	Placa de sinalização	50	un.	R\$ 9,49	R\$ 474,64
1.24	Etiquetas Imantadas	500	un.	R\$ 4,55	R\$ 2.272,97
1.25	Marcação de Piso	1000	material	R\$ 0,92	R\$ 918,53
1.26	Portão de gaiolas internas	2	material	R\$ 12.281,40	R\$ 24.562,80
1.27	Tela Alambrado	10	material	R\$ 5.108,24	R\$ 51.082,36
1.28	Elaboração de layout do espaço	1	serviço	R\$ 6.286,08	R\$ 6.286,08
	Subtotal			R\$ 313.316,85	R\$ 701.427,62
	Especificação técnica no Anexo I do Termo de Referência				
	PREÇO MÁXIMO A SER PAGO POR 3 MESES DE IMPLANTAÇÃO				
PRODUTO 02 – SERVIÇO CONTINUADO (MENSAL)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE		
2	Recursos Humanos				
2.1	Coordenador de Almoxarifado	1	mão de obra	R\$ 13.696,42	R\$ 13.696,42
2.2	Auxiliar de Logística	4	mão de obra	R\$ 5.128,29	R\$ 20.513,16
2.3	Operador de máquinas	1	mão de obra	R\$ 6.833,10	R\$ 6.833,10
2.4	Extensões de jornada	1	mão de obra	R\$ 7.423,94	R\$ 7.423,94
	Subtotal				
3	TI				
3.1	Servidor/Software	1	taxa	R\$ 2.420,71	R\$ 2.420,71
3.2	Internet (provedor destinado ao almoxarifado 1G - redundância)	1	taxa	R\$ 2.035,79	R\$ 2.035,79
3.3	Liberação do software	1	taxa	R\$ 25.107,24	R\$ 25.107,24
3.4	Suporte e Manutenção	1	taxa	R\$ 5.299,57	R\$ 5.299,57
3.5	Licença de uso	1	taxa	R\$ 9.925,62	R\$ 9.925,62
	Subtotal				
4	UNIFORMES e EPI's (Total anual diluído para formação de preço mensal)				
4.1	Camisetas	1	material	R\$ 67,54	R\$ 67,54
4.2	Calça operacional	1	material	R\$ 89,73	R\$ 89,73
4.3	Bota de segurança	1	material	R\$ 112,05	R\$ 112,05
4.4	Capa de chuva	1	material	R\$ 22,45	R\$ 50,02
4.5	Crachá	1	material	R\$ 5,56	R\$ 13,56
4.6	EPIS de segurança com troca mensal (ex.: luva, proteção auditiva...)	6	material	R\$ 55,80	R\$ 332,36
4.7	EPIs de segurança com troca anual (ex.: capacete; proteção ocular...)	1	material	R\$ 11,96	R\$ 25,17
	Subtotal				
5	MANUTENÇÃO				
5.2	Manutenção de equipamentos	1	equipamento	R\$ 3.831,81	R\$ 3.831,81
5.3	Insumos	1	material	R\$ 2.456,53	R\$ 2.456,53
5.4	Material de escritório	1	material	R\$ 1.011,20	R\$ 1.011,20
	Subtotal				
	Subtotal			R\$ 84.692,62	R\$ 100.402,84
	TOTAL A SER PAGO DO LOTE 02 - SERVIÇO CONTINUADO (VALOR MENSAL)				R\$ 100.402,84
	TOTAL A SER PAGO DO LOTE 02 - SERVIÇO CONTINUADO				R\$ 1.204.834,11
	VALOR TOTAL MÁXIMO DO CONTRATO EM 12 MESES (LOTE 01 + LOTE 02)				R\$ 1.906.261,73